

โครงการก่อสร้างถนน ครส. สายหลังโอะไมมีมาร์ท หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 69.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 276 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมุโนะ ตำบลมุโนะ อ.สุโขทัย จ.สุโขทัย

คำจำกัด ุติเริ่มต้น N 6073257 E 102033010

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มุโนะ

จุดสิ้นสุด N 6072715 E 102032867

ระยะทางดำเนินการ 69 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนตก 2

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย<Fn	เพิ่ม 5% ตามมติ คมท.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดได้	ราคากลาง	หมายเหตุ
2 งานดิน (EARTHWORK)												
2.1 งานขุดและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING)												
1	2.1(1) งานขุดและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	276.00	1.73	477.48	1.4019	2.43	-	669.38	669.38	669.38	
3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)												
3.4 งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)												
2	3.4(1) งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	11.90	501.78	5,971.18	1.4019	763.45	-	8,371.00	8,371.00	8,371.00	
4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)												
3	(PORTLAND CEMENT CONCRETE (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	276.00	391.12	107,948.02	1.4019	548.31	-	151,332.32	151,332.32	151,332.32	
4	4.2(2)รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	4.00	15.32	61.28	1.4019	21.48	-	85.91	85.91	85.91	
ยอดยกไป					114,457.96						160,458.61	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fin	ราคาต่อหน่วย X Fin	เพิ่ม 5% ตามมติ คม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
5	ยอดยกมา 4.9(3) ร้อยต่อเมื่อหรือตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	48.00	15.17	114,457.96	1,4019	21.27	-	1,020.81	1,020.81	160,458.61 1,020.81 161,479.42	
TOTAL											161,479.42 161,400.00	

ราคากลาง

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)

115,186.12
-

1.4019
-

- ① ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ).....   เห็นชอบ
(นายชัยพงษ์ จະແລ) (นางสาวสุดสาย แดงดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน
(ลงชื่อ).....   อนุมัติ
(นายชัยพงษ์ จุฑา) (นายรพภ ธิชอ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....  ประธานกรรมการ
(นางสาวสุดสาย แดงดี)

เลขาธิการบริษัท รส่วนตำบล
(ลงชื่อ).....  กรรมการ (ลงชื่อ).....  กรรมการ
(นางสาวไพโรจน์ เปาเมธิชอ) (นายชัยพงษ์ จະແລ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เจ้าพนักงานธุรการ